
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

« » Ус!

П Р И К А З

2 0 г. Ко /р^б~о;д

Об утверждении графика аттестации 
педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную
деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения Аттестационной комиссии 
(протокол № 19 от 13.12.2022) Департамента Смоленской области по образованию 
и науке (далее -  Департамент)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, на первую (высшую) 
квалификационную категорию (прилагается).

2. Отделу комплексного анализа и мониторинга управления по обеспечению 
деятельности образовательных организаций (И.А. Почтенная) разместить 
настоящий приказ на сайте Департамента в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.П. Талкина



приложение 
к приказу Департамента Смоленской 
области по образованию и науке 
от « S  » ■ йо '  0 ^

2379 Л и ч кун С ветлана М ихайловна С м оленский С ы р-Л ипецкая О Ш нач.кл. 17 января первая 26 .12.2022 первая январь ф евраль

2380 П анкова Т атьяна А натольевна г. Я рцево Ш кола-гим назия И ЗО 17 января вы сш ая 26.12.2022 вы сш ая январь ф евраль

2381 М атю хи н а Зоя Н иколаевна г. С м оленск д/с №  44 воспитатель 18 января первая 26.12 .2022 первая январь ф евраль

2382 К ривчикова Т атьяна Б орисовна
М онасты рщ
инский Т атарская ш кола рус.яз. и литер 19 января первая 26.12 .2022 первая январь ф евраль

2383 У стю гова И рина В алентиновна
Х олм -
Ж ирковски й Х олм овская СШ рус.яз. и ли тер 19 января первая 12.12.2022 первая январь ф евраль

2384 В олосухина И рина Я ковлевна
Х олм -
Ж ирковски й Х олм овская С Ш рус.яз. и ли тер 19 января вы сш ая 11.12.2023 вы сш ая январь ф евраль

2385 С ергеева Елена В икторовна
Г линковски
й Д убоси щ ен ская  О Ш рус.яз. и ли тер 19 января нет первая январь ф евраль

2386 М иронова В алентина П етровна г. С м оленск СШ  №  39 рус.яз. и ли тер 26  января первая 30 .01.2023 вы сш ая январь ф евраль

23S1 К остю ченко Л ю бовь Г ригорьевна г. С м оленск СШ  №  39 рус.яз. и ли тер 26  января вы сш ая 30.01.2023 вы сш ая январь ф евраль

2388 Н аум ов Ю рий А лександрович г. С аф оново О  (с) ш к. №  3 инф орм атика 18 января нет первая январь ф еврал ь

2389 Ш м аленю к С ветлан а А лександровна
К раснински
й Гусинская СШ ф изкультура 16 января нет первая январь ф еврал ь

2390 И гнатович Е лена В итальевна г, С м оленск СШ  №  1 нач.кл. 17 января первая 26 .02 .2024 вы сш ая январь ф еврал ь

2391 Галкина Н аталья Д м итриевна г. С м оленск СШ  №  39 нач.кл. 17 января первая 30 .01.2023 первая январь ф еврал ь

2392 Захарова А нна В икторовна г, С м оленск д/с №  63 воспитатель 18 января нет первая январь ф еврал ь

2393 К овальчук Н аталья А лександровна г, С м оленск СШ  №  30
учитель-
логоп ед 20 января первая 27.03 .2023 вы сш ая январь ф евр ал ь

2394 А всеенкова Галина В икторовна г. Рудня СШ  №  1 нач.кл. 17 января вы сш ая 13.06.2023 вы сш ая январь ф евр ал ь

2395 Ж улаева О льга И горевна С м олен ски й К аты нская СШ история 16 января первая 12.11.2024 вы сш ая январь ф евр ал ь

2396 Д оценко А настасия А лександровна г. С м оленск СШ  №  3 м узы ка 19 января нет первая январь ф евр ал ь

2397 П уш карёва С ветлана П авловна г. С м оленск С Т Ж Т С С м астер  п/о 20  января вы сш ая 31.12.2021 вы сш ая январь ф евр ал ь

2398 Т арабрина Евгения А лександровна г. С м оленск СШ  №  3
учитель-
л о гоп ед 20 января первая 13.03.2023 первая январь ф ев р ал ь

2399 Т итова Т атьяна А лександровна г. С м оленск Ц О  для детей  с О О П рус.яз. и ли тер 27 января вы сш ая 30.01 .2023 вы сш ая январь ф ев р ал ь

2400 К узьм ина С ветлана И вановна Г агаринский Родом ановская СШ воспитатель 18 января нет первая январь ф е в р ал ь

2401 П ольянов В ладим ир В икторович г, С м оленск СШ №  1 2

препод .- 
организ. О Б Ж 16 января вы сш ая 10.04.2023 вы сш ая январь ф е в р ал ь

2402 С озинов Ю рий М ихайлович г. С м оленск СШ  №  11 препод .- 16 января вы сш ая 31.12.2021 вы сш ая январь ф е в р ал ь



организ. О БЖ

2403 Захаревич Е лена В алентиновна г. С м оленск сш  №  18
И ЗО ,
технология 17 января первая 31 .12 .2024 вы сш ая январь ф евраль

2404 С таровойтова Л ю д м и л а В ладим ировна г. С м оленск д/с №  86 воспитатель 18 января первая 13.06.2023 вы сш ая январь ф евраль

2405 У ткина Н аталья Г еннадьевна г. С м оленск сш  №  18 биология 25 января вы сш ая 30.01.2023 вы сш ая январь ф евраль

2406 С ивочалова Е лена И вановна г. С м оленск сш  №  18
хим ия,
биология 25 ян варя первая 30.01 .2023 первая январь ф евраль

2407 Н ёма Г алина В асильевна
г.
Д орогобуж д/с "Ч ебураш ка" воспитатель 18 января нет первая ян варь ф евраль

2408
К онстантинов
а А леся Ю рьевна г. С м оленск д/с №  50 воспитатель 18 января первая 08 .10 .2024 вы сш ая ян варь ф евраль

2409 Гайдулян Е лена В ячеславовна г. С м оленск д/с №  50 воспитатель 18 января первая 08 .10 .2024 вы сш ая январь ф евраль

2410 Х ом чукова Е лена С ергеевн а г, С м оленск д /с №  50 воспитатель 18 января первая 10.12.2024 вы сш ая январь ф евраль

2411 Ж арикова В ероника И льинична г. С м оленск д /с №  50 воспитатель 18 января первая 29 .10 .2024 вы сш ая январь ф евраль

2412 Д ем ичева А настасия С ергеевн а г. Рославль д /с "Радуга" воспитатель 18 января первая 09 .06 .2025 вы сш ая январь ф евраль

2413 Д ем енчук Ж ан н а В лади м и ровн а г. С м оленск сш  №  3 ин.яз. 19 января нет первая январь ф евраль

2414 М аш ары гин С ергей М ихайлович г, С м оленск
Л и ц ей  им. К ирилла и 
М еф одия англ.яз. 19 января первая 26 .12 .2022 первая январь ф евраль

2415 П рудникова К ри сти н а В ладим ировна г. С м оленск С Г И И
преподаватель
С П О 20 января первая 31 .10 .2023 вы сш ая январь ф евраль

2416 И ванцова А лёна В лади славовн а г. В язьм а В П Т п реподаватель 20 января первая 24 .11 .2025 вы сш ая январь ф евраль

2417 П етрова Э леонора
К онстантиновн
а г. В язьм а В П Т преподаватель 20 января первая 24 .11 .2025 вы сш ая ян варь ф евраль

2418 С емкин А ндрей В ладим ирович г. С аф он ове С И Т Т м астер  п/о 27 января первая 30 .01 .2023 первая ян варь ф евраль

2419 Б ибикова Н елли В асильевна г. С м оленск О собы й ребёнок учи тель 27 января вы сш ая 13.02.2023 вы сш ая январь ф евраль

2420 Ф илиппова Н аталья В лади м и ровн а г. С м оленск Ц О  для детей  с О О П
учитель-
деф ектол ог 27 января вы сш ая 30.01 .2023 вы сш ая январь ф евраль

2421 Рогова С ветлан а В ладим ировна г. С м оленск Ц О  для детей  с О О П
биология,
хим ия 27 января вы сш ая 30.01 .2023 вы сш ая январь ф евраль

2422 Зайцева Н аталья Р удольф овна г. С м оленск Ц О  для детей  с О О П
учитель-
деф ектолог 27 января вы сш ая 30.10 .2023 вы сш ая январь ф евраль

2423 С толяров А ндрей В алентинович
Н оводугинс
кий Ф еникс

пед .доп .образо  
ван ИЯ 17 января нет первая ян варь ф евраль

2424 Л асточкина И рина Н иколаевна Е рш ичский В оргинская СШ нач.кл. 17 ян варя первая 30 .10 .2023 первая январь ф евраль

2425 Завизина Л ю бовь М ихайловна Е рш ичский В оргинская СШ нач.кл. 17 января первая 30.10 .2023 первая январь ф евраль

2426 С авичева Н аталья Э дуардовн а г. С аф он ове сш  №  7 нач.кл. 17 января первая 26 .12 .2022 вы сш ая ян варь ф евраль

2427 Ш илина А настасия В икторовна
Х олм -
Ж ирковски й Х олм овская СШ м атем атика 18 января первая 31 .12 .2024 вы сш ая январь ф еврал ь



2428 М итин Н иколай М ихайлович Я рцевский С уетовская О Ш м атем атика 18 января нет первая январь ф евраль
2429 Г недкова И рина И вановна Ш ум ячский Н адейковичская СШ рус.яз. и ли тер 19 января первая 09.10.2023 вы сш ая январь ф евраль

2430 С ватова Н аталья В икторовна
г.
Д есногорск Д есн огорская  Д М Ш преподаватель 19 января первая 12.12.2022 первая январь ф евраль

2431 С ватова Н аталья В икторовна
г.
Д есногорск Д есн огорская  Д М Ш

концертм ейсте

Р 19 января нет первая январь ф евраль

2432 К орнеева Д иана
К онстантиновн
а г. Рославль О ткры тая  (с) шк.

педагог-
психолог 20 января нет первая январь ф евраль

2433 У сачева О льга М ихайловна
Д уховщ инск
И Й

Д уховщ инская ш к.- 
инт. воспитатель 20 января вы сш ая 10.04.2023 вы сш ая январь ф евраль

2434 Б елякова Ю лия А лексан дровн а
Д орогобуж е
кий

Д орогобуж ская С О Ш  
№ 2 географ ия 25 января вы сш ая 30.01.2023 вы сш ая январь ф евраль

2435 К озлова В алентина В ладим ировна Руднянский Голы нковская СШ географ ия 25 января вы сш ая 30.01.2023 первая январь ф евраль

2436 Р убаненкова О леся А натольевна
М онасты рщ
инский Л ю бавичская  О Ш ф и зкультура 30 января первая 13.02.2023 вы сш ая январь ф евраль

2437 А пенченко
А лександр
а В ладим ировна С м оленский П ечерская СШ нач.кл. 17 января первая 25 .12.2023 вы сш ая январь ф евраль

2438 Е встаф ьева С ветлан а В ладим ировна г, С м оленск С Ш  №  26
педагог-
психолог 20  января вы сш ая 26.12 .2022 вы сш ая январь ф евраль

2439 Л ебедев А ндрей А лександрович г. В язьм а А н дрей ковская С О Ш ф и зкультура 16 января вы сш ая 10.04.2023 вы сш ая январь ф евраль

2440 К ом арова О ксана Н иколаевна
г.
Д орогобуж Б елавская О О Ш нач.кл. 17 января первая 30.01.2023 вы сш ая январь ф евраль

2441 Д ьячкова О льга В икторовна
г,
Д есногорск д /с "Т ерем ок" воспитатель 18 января первая 30 .01.2023 первая январь ф евраль

2442 Н аум енко Ксения Н иколаевна Вязем ский С Ш  №  7 нач.кл. 17 января нет первая январь ф евраль
2443 Ч ерткова О льга А лександровна С м оленский д/с "Золотая ры бка" воспитатель 18 января первая 13.10.2025 вы сш ая январь ф евраль

2444 К озинова Л идия Н иколаевна
Д орогобуж е
кий

В ерхнеднепровская 
С О Ш  №  3 нач.кл. 17 января первая 13.02.2023 первая январь ф евраль

2445 А геева Елена Геннадьевна г. С м оленск д/с №  64 воспитатель 18 января первая 26 .11 .2024 вы сш ая январь ф евраль
2446 К овалева С ветлан а Н иколаевна Е рш ичский д/с "С олны ш ко" воспитатель 18 января нет первая январь ф еврал ь
2447 Ш нкова И рина Е горовна Е рш ичский д/с "С олны ш ко" воспитатель 18 января нет первая январь ф еврал ь

2448 Б ы строва Е вгения Н иколаевна г. С м оленск д/с №  43
учитель-
л о гоп ед 20 января вы сш ая 26 .12 .2022 вы сш ая январь ф еврал ь

2449 Ф ролова Ю лия В ладим ировна г. С м оленск мюи
преподаватель
С П О 20 января нет первая январь ф евр ал ь

2450 П анасова Л илия Д м и три евна г. С м оленск д /с №  86 воспитатель 25 января вы сш ая 30.01.2023 вы сш ая январь ф евр ал ь
2451 Н икитина Ю лия Ю рьевна г. С м оленск С Ш  №  40 рус.яз. и литер 19 января вы сш ая 24.09 .2024 вы сш ая январь ф евр ал ь
2452 Биричевская С ветлан а А лексан дровн а г. С м оленск С Ш  №  40 рус.яз. и литер 19 января вы сш ая 29.10 .2024 вы сш ая январь ф евр ал ь
2453 П олякова К сения А натольевна г. Я рцево С Ш  №  1 0 ф изкультура 16 января нет первая январь ф евр ал ь



2454 М итин Н иколай В ладим ирович В язем ский Ш им ановская С О Ш ф и зкультура 16 января нет первая ян варь ф евраль

2455 С ём ина С ветлан а В алерьевн а С ы чевский
С убботниковская
О Ш нач.кл. 17 января первая 30 .01 .2023 высш ая ян варь ф евраль

2456 С енкевич Л ю бовь Н иколаевна
К раснински
й

К раснооктябрьская
шк. нач.кл. 17 января первая 26 .12 .2022 первая ян варь ф евраль

2457 А н ан ьева С ветлан а С ергеевн а
Глинковски
й ддт

п ед .доп .образо
вания 17 января первая 12.12.2022 высш ая ян варь ф евраль

2458 П асина Г алина Н иколаевна В язем ский Ш им ановская С О Ш ф изика 18 января первая 31.12.2021 первая ян варь ф евраль

2459 Ю никова Т атьяна Н иколаевна Я рцевский М ихейковский  д /с воспитатель 18 января нет первая ян варь ф евраль

2460 И ванова Галина В ладим ировна Я рцевский М ихейковский  д/с воспитатель 18 января нет первая ян варь ф евраль

2461 Б огданова И рина Н иколаевна Я рцевский М ихейковский  д/с воспитатель 18 января нет первая ян варь ф евраль

2462 П ирож ков В ладим ир А лексеевич С м оленский П ечерская Д Ш И преподаватель 19 января нет первая ян варь ф евраль

2463 Б еспалова Е лена А лексан дровн а Е рш ичский В оргинская СШ географ ия 25 января первая 30 .01 .2023 первая ян варь ф евраль

2464 Б еспалова Елена А лексан дровн а Е рш ичский В оргинская СШ
социальны й
педагог 27 января первая 30 .01 .2023 первая ян варь ф евраль

2465 К руглова Н аталья В и кторовна С ы чевский
С убботниковская
О Ш ф изкультура 16 января первая 30.01 .2023 первая ян варь ф евраль

2466 Захарова Ю лия В ладим ировна г. С м оленск М Ю И
преподаватель
С П О 20 января нет первая ян варь ф евраль

2467 Т еребнев Е вгений В икторович
С аф оновски
й Ры бковская С О Ш учи тель 16 января нет первая ян варь ф евраль

2468 К озлова Е лена В и кторовна С м оленский Т рудиловская С Ш
история и 
общ ество 16 января первая 31 .03 .2025 высш ая ян варь ф евраль

2469 С таровой това Н аталия В алери евн а г. С м олен ск СШ №  8
педагог-
би бли отекарь 17 января нет первая ян варь ф евраль

2470 Х ом ченко Т атьяна А лексан дровн а г. С м олен ск СШ №  17
педагог-
библи отекарь 17 января нет первая ян варь ф евраль

2471 Ш итикова Н аталья А лександровна г. С м оленск С ГИ И
преподаватель
С П О 27 января вы сш ая 30.01 .2023 первая ян варь ф евраль

2472 Ш евяков Илья С ергеевич г. С м оленск СШ №  23
педагог-
психолог 27 января первая 08 .12 .2025 высш ая ян варь ф евраль

2473 И онова В алентина В лади м и ровн а
Рославльски
й Л иповская О Ш нач.кл. 17 января нет первая ян варь ф евраль

2474 К утахина М арина В икторовна г. С аф он ово д/с №  15 воспитатель 18 января нет первая ян варь ф евраль

2475 И зотова Н аталья Н иколаевна Т ем кинский Зам ы цкая М О О Ш нем ецкий  яз 19 января первая 12.12.2022 первая ян варь ф евраль

2476 А нтипова А лина С ергеевн а г. С м оленск д/с №  39 муз. рук-ль 19 января нет первая ян варь ф еврал ь

2477 Л осева С ветлана С тан и славовн а г. Я рцево яит преподаватель 20 января нет первая ян варь ф еврал ь

2478
М акси м ен ков
а Ю лия Г ри горьевн а

г.
Д есн огорск д/с "Л асточка" воспитатель 25 января первая 30.01 .2023 высш ая январь ф еврал ь



2479 Н овикова О льга А натольевна г. Я рцево Я С Ш  №  2 географ ия 25 января вы сш ая 30.01.2023 вы сш ая январь ф евраль

2480 Рябцева Н ина Д м и три евна г. Гагарин сш  №  3
хим ия,
биология 25 января вы сш ая 27.02.2023 вы сш ая январь ф евраль

2481 И ванова С ветлан а И вановна г. Гагарин сш  №  1
хим ия,
биология 25 января вы сш ая 27.02.2023 вы сш ая январь ф евраль

2482 М изерная Е катерина С ергеевна г. В язьм а сш  №  6 биология 25 января нет первая январь ф евраль

2483 К олесникова А ли н а Д м и три евна г. В язьм а сш  №  6 англ.яз. 26 января нет первая январь ф евраль

2484 У субова О льга В икторовна С ы чевский Ю ш инская О Ш м узы ка 26 января первая 19.04.2023 вы сш ая январь ф евраль

2485 Козлова Е лена В икторовна
Д уховщ инск
И Й

Д уховщ и н ская  ш к.- 
инт. воспитатель 27 января вы сш ая 27.02.2023 вы сш ая январь ф евраль

2486 И ванова Е лена В ладим ировна
Д уховщ инск
И Й

Д уховщ инская ш к.- 
инт. ф изкультура 27 января вы сш ая 10.04.2023 вы сш ая январь ф евраль

2487 Л елич К ристина Ю рьевна г. С м оленск сш  №  21 нач.кл. 17 января первая 26.12 .2022 вы сш ая январь ф евраль

2488 П атенченкова Г алина И вановна С м оленский Т О Т м астер  п/о 27 января вы сш ая 13.02.2023 вы сш ая январь ф евраль

2489 П олазинцева И рина Д м и три евна
г.
Д есногорск д/с "М иш утка"

учитель-
л огоп ед 27 января вы сш ая 27.03.2023 вы сш ая январь ф евраль

2490 К ом арова Т атьян а В алентиновна
г,
Д есногорск д/с "М иш утка" воспитатель 25 января вы сш ая 27.03.2023 вы сш ая январь ф евраль

2491 Е ф рем енкова Т атьяна В икторовна Е рш ичский Е рш ичская СШ ф и зкультура 16 января нет первая январь ф евраль

2492 С ойкина Г алина А лексан дровн а г. С м оленск сш  №  39 нач.кл. 17 января вы сш ая 30.01.2023 вы сш ая январь ф евраль

2493 Т роф им ова М ари ан н а Ю рьевна г. В елиж а В елиж ская Д Ш И преп одаватель 19 января первая 26 .12 .2022 первая январь ф евраль

2494 А стапов М аксим Н иколаевич г. Рославль
Р ославльский
м едколледж преп одаватель 20 января вы сш ая 13.02.2023 вы сш ая январь ф евраль

2495 А стапов М аксим Н иколаевич г. Рославль
Рославльский
м едколледж

рук-ль
ф извоспитания 20 января вы сш ая 13.02.2023 вы сш ая январь ф евраль

2496 Х рипачева С ветлан а Л еон и довн а г. С м оленск сш  №  17 тью тор 20 января нет первая январь ф евраль

2497 Гордиенко Н аталья С ергеевна г. Я рцево Я рцевская ш к.-инт. учи тель 20 января первая 27.02 .2023 вы сш ая январь ф евраль

2498 Рубаник С ветлан а В лади м и ровн а
Н оводугинс 
кий В ы соковская СШ

история и 
общ ество 23 января первая 29.05 .2023 первая январь ф евраль

2499 Ш уроченкова Е лена В икторовна г. Ельня д/с "Т ерем ок" воспитатель 25 января первая 08.12 .2025 вы сш ая январь ф евраль

2500 Ш уроченкова Е лена В икторовна г. Ельня д/с "Т ерем ок"
инструктор  по 
ф из-ре 25 января первая 08 .12 .2025 вы сш ая январь ф евраль

2501 Галузина М арина А н атольевн а г, Ельня д/с "Т ерем ок" воспитатель 25 января первая 08 .12 .2025 вы сш ая январь ф евраль

2502 Ж игунова В иктория В икторовна г. Ельня д/с "Т ерем ок" воспитатель 25 января первая 08 .12 .2025 вы сш ая январь ф еврал ь

2503 П упкова Е катерина И вановна
К раснински
й д/с "Родничок" воспитатель 25 января нет первая январь ф еврал ь

2504 Зы кова Ю лия С ергеевн а
Рославльски
й П авловская О Ш

биология,
хим ия 25 января вы сш ая 30.01 .2023 вы сш ая январь ф евр ал ь



2505 П авлова Л ю д м и ла (Викторовна
(’ославльски
й П авловская 0(11 м атем . информ 25 января нет первая январь ф еврал ь

2506 А ким енкова О льга Н иколаевна Руднянский К азим ировская шк. англ.яз. 26 января первая 30.01.2023 первая январь ф еврал ь

2507 П ечёной Т атьян а 1 ри горьевн а
Н оводугинс
кий В ы соковская СШ рус.яз. и ли тер 26 января первая 29.05 .2023 первая январь ф евраль

2508 Ф едорова Е лена Н иколаевна г. (Зязьма В язем ская ДШ И преп одаватель 26 января вы сш ая 13.03.2023 вы сш ая январь ф евраль

2509 Х оврина Елена (Викторовна
Рославльски
й П авловская ОШ

учитель-
логоп ед 27 января нет первая январь ф евраль

2510 Ш алы ги на О льга ( (авловна С м оленский Т О Т преп одаватель 27 января первая 26.12 .2022 первая январь ф евраль
2511 К орш унова О льга ( ен н адьевн а С м оленский М ихновская СШ нач.кл. 3 1 января первая 24.04 .2023 первая январь ф евраль
2512 Тугай О льга П авловна г. С м оленск С Ш  №  1 1 англ.яз. 9 ф евраля первая 27 .02 .2023 первая ф евраль м арт

2513 Д ольникова А нна Ф или п п овн а
Х иславичск
ИЙ Х иславичская СШ ф и зкультура 13 ф евраля вы сш ая 27.02 .2023 вы сш ая ф евраль м арт

2514 Беляева Ю лия (Зячеславовна С м оленский Д и васовская  СШ рус.яз. и ли тер 26 января нет первая январь ф евраль
2515 Ч ердакова М ария (Виколаевна г. С м оленск С Ш  №  8 инф орм атика 25 января вы сш ая 09.10 .2023 высш ая январь ф евраль
2516 Е м ельяненко Л ари са Е вгеньевна г .  С м оленск С Ш  №  37 м атем атика 25 января первая 31 .12 .2024 высш ая январь ф евраль

2517 Егерев А лександр А натольевич
г.
Д есногорск Д Э К преподаватель 20 января нет первая январь ф евраль

2518 Д и ц С ергей Георгиевич г. В язьма В Ж Т преп одаватель 20 января нет первая январь ф евраль

2519 Г аврю чкова И рина Н иколаевна г. С м оленск
д/с №  57 О А О  
"РЖ Д " воспитатель 25 января вы сш ая 30.01 .2023 вы сш ая январь ф евраль

2520 И ванцова О льга О леговн а Е рш ичский д/с "С олны ш ко" воспитатель 25 января первая 08 .10 .2024 высш ая январь ф евраль
2521 Д ровн ен кова М арина В алерьевна С м оленский д/с "С ветлячок" воспитатель 25 января нет первая январь ф евраль
2522 П ухненкова И рина В итальевна С м оленский д/с "С ветлячок" воспитатель 25 января нет первая январь ф евраль
2523 М инченкова Е катерина Л еон и довн а С м оленский д/с "С ветлячок" воспитатель 25 января нет первая январь ф евраль
2524 У дальцова Д иана В икторовна г. С м оленск Д Ш И  №  7 преподаватель 26 января нет первая январь ф евраль
2525 И вченкова А нна А натольевна г. С м оленск д/с №  68 воспитатель 25 января нет первая январь ф евраль
2526 Е лькина Т атьяна Б орисовна г. ( агарин д/с "К олокольчик" воспитатель 15 ф евраля нет 27.02 .2023 первая ф евраль м арт

2527
К ондратенков
а М арина В ладим ировна

С аф оновски
й С Ш  №  8

химия.
биология 25 января нет первая январь ф евраль

2528 О сипов Роман А ндреевич г. С м оленск С Ш  №  40 м атем атика 25 января нет первая январь ф евраль


